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Ubatuba - SP
DEMONSTRATIVO DE CONCILIACAO BANCARIA
Entidade: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA:
Projeto: TERMO DE COLABORACAO 142/2019 AGENCIA:
Periodo: ABRIL/2025 I®I : BANCO:
v K Ly Yom:
DATA cODIGO DA OPERAGAO NOTA FiscaL  COD- VER-/ FAVéRECIDO *'Wsl CATEGORIA DE DESPESA
CHAVE ACES.
04/04/25 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Excef,. Ubatuba Rec. Proprios
04/04/25 550.076.000.087.081 Holerite Roberta Cezario de Carvalho i Recursos Humanos
04/04/25 552.748.000.035.780 Holerite Elenice Pereira da Silva Recursos Humanos
04/04/25 40.401 Holerite Jodo Marja Vieira Recursos Humanos
04/04/25 40.402 Holerite Cleiton Altair de Souza Santos Recursos Humanos
04/04/25 40.403 Holerite Esdra Cristina David {J P-R . .Recursos Humanos
04/04/25 40.404 Holerite Stellen dos Santos Menezes s Recursos Humanos
04/04/25 40.405 Holerite Leila Aparecida Souza VoW . Recursos Humanos
08/04/25 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Excep . Ubatuba Rec. Préprios
08/04/25 552.748.000.201.200 Extrato Assoe. Pais e Amigos dos Excep . Ubatuba Rec. Proprios
08/04/25 550.076.000.087.081 Recibo Roberta Cezario de Carvalho . Recursos Humanos
29/04/25 550.076.000.087.081 Recibo Roberta Cezario de Carvalho / Recursos Humanos
29/04/25 552.748.000,040.426 Extrato Prefeitura Municipal Edijcagao A TRANSFERIR
29/04/25 552.748.000.042.422 Extrato Prefeitura Municipal de Ubatubc| Pare. Convénio
30/04/25 Extrato Rendimento sobre Aplicacdo Firanceira i Rendas
P
RESPONSAVEL .CANDIDO OSVALDO DE MOURA CONTADOR: FLAVIO HE
CPF feifcs " CPF: 1
CARGO Py v CRC: |
ASSINATURA ASSINATURA
1 Bk 1
Yy i ksi

30.1200-X
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL:

CREDITO / DEBITO

R$ 2.704,00
-R$ 2.338,00
-R$ 2.100,00
-R$ 2.145,00
-R$ 3.439,00
RS 2.338,00
RS 699,00
-R$ 3.703,00

R$ 634,03

R$ 976,94
-R$ 976,94
-R$ 634,03

R$ 26.879,93

R$ 14.058,00
M 2,10

R$ 14.290,37

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

SALDO

16.994,37
14.656,37
12.556,37
10.411,37
6.972,37
4.634,37
3.935,37
232,37
866,40
1.843,34
866,40
232,37
27.112,30
41.170,30
41.172,40
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